



PROPOSTA REAJUSTADA

Ao
Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Paracuru.

Ref.: Pregão Eletrônico nº 2203.03/2017-INFRA

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1. Identificação do licitante:

1. Antônio Aldenir Moreira-ME
1. 00.512.011/0001-50 e 06.952.816-0
2. Rua Capitão José Teles, 705, Centro, CEP: 62680-000, Paracuru-CE
3. Antônio Aldenir Moreira, brasileiro, casado, empresário, 182183189, 422.636.893-20, Rua Eliezer Assis Sampaio, 00105, Paracuru Beach, Paracuru-CE
4. Telefone, celular, fax, e-mail: (85) 3344-2101, (85) 98751-6815, depositocentralparacuru@gmail.com

2. Condições Gerais da Proposta:

- A presente proposta é válida por sessenta (60) dias, contados da data de sua emissão.

2. Formação do Preço

LOTE 1 - COTA PRINCIPAL						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.1	TIJOLO 8 FUROS 9X19X19	MIL	100	CERAMICA	R\$ 450,00	R\$ 45.000,00
1.2	TIJOLO BRANCO 10X20	MIL	10	CERAMICA	R\$ 260,00	R\$ 2.600,00
1.3	TELHA COLONIAL	MIL	50	CERAMICA	R\$ 550,00	R\$ 27.500,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 1 Setenta e Cinco Mil e Cem Reais						R\$ 75.100,00
LOTE 2- COTA PRINCIPAL						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2.1	CIMENTO-SACO 50KG	SACO	1500	POTY	R\$ 29,00	R\$ 43.500,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 2 Quarenta e Três Mil e Quinhentos Reais						R\$ 43.500,00
LOTE 3- COTA PRINCIPAL						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
3.1	AREIA GROSSA	M³	600	BARREIRO	R\$ 75,00	R\$ 45.000,00
3.2	ARISCO	M³	300	BARREIRO	R\$ 75,00	R\$ 22.500,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 3 Sessenta e Sete Mil e Quinhentos Reais						R\$ 67.500,00
LOTE 4- COTA PRINCIPAL						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4.1	BRITA Nº 1	M³	180	BRITAP	R\$ 150,00	R\$ 27.000,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 4 Vinte e Sete Mil						R\$ 27.000,00

Rua: Capitão José Teles, 705 – Centro – CEP: 62680-000 – Paracuru – Ceará
CNPJ: 00.512.011.0001-50/Telefone: 85 3344-2101/C.G.F.: 06.952.816-0

00 512 011/0001 - 50
Antônio Aldenir Moreira - ME
Rua: Capitão José Teles, S/N
Centro - CEP: 62 680-000
Paracuru - CE

LOTE 5- COTA PRINCIPAL						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
5.1	MANILHA DE CONCRETO ARMADA 1X0,80M	UNID	60	PREMOLDADOS	R\$ 115,00	R\$ 6.900,00
5.2	MANILHA DE CONCRETO ARMADO 1X0,40M	UNID	60	PREMOLDADOS	R\$ 185,00	R\$ 11.100,00
5.3	MANILHA DE CONCRETO ARMADO 1X0,60M	UNID	80	PREMOLDADOS	R\$ 280,00	R\$ 22.400,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 5 Quarenta Mil e Quatrocentos Reais						R\$ 40.400,00
LOTE 6- COTA PRINCIPAL						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
6.1	POSTE PADRAO COELCE (4 QUINAS) DE 7M	UNID	60	ELETROPOST	R\$ 600,00	R\$ 36.000,00
6.2	POSTE PADRAO COELCE (4 QUINAS) DE 8M	UNID	60	ELETROPOST	R\$ 970,00	R\$ 58.200,00
6.3	POSTE PADRAO COELCE (4 QUINAS) DE 9M	UNID	60	ELETROPOST	R\$ 1.100,00	R\$ 66.000,00
6.4	POSTE TIPO JARDIM (3 QUINAS) DE 7M	UNID	60	PREMOLDADOS	R\$ 300,00	R\$ 18.000,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 6 Cento e Setenta e Oito Mil e Duzentos Reais						R\$ 178.200,00
LOTE 7- COTA PRINCIPAL						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
7.1	SELADOR ACR PVA 3,6L	GL	165	FORTEX	R\$ 26,90	R\$ 4.438,50
7.2	TINTA DEMARCAÇÃO 3,6L	GL	260	HIDROTINTAS	R\$ 44,84	R\$ 11.658,40
7.3	TINTA EM PO 5KG	PCT	50	HIDRACOR	R\$ 5,38	R\$ 269,00
7.4	TINTA ESMALTE SINTETICO PRETA	GL	250	HIDROTINTAS	R\$ 53,81	R\$ 13.452,50
7.5	TINTA LATEX AZUL 18L	LTA	320	HIDROTINTAS	R\$ 133,64	R\$ 42.764,80
7.6	TINTA LATEX PRETA 18L	LTA	90	HIDROTINTAS	R\$ 133,64	R\$ 12.027,60
7.7	TINTA LATEX VERDE 18L	LTA	320	HIDROTINTAS	R\$ 133,64	R\$ 42.764,80
7.8	TEXTURA ACRILICA EM PAREDES INTERNAS	LTA	90	FORTEX	R\$ 85,20	R\$ 7.668,00
7.9	TEXTURA ACRILICA EM PAREDES EXTERNAS	LTA	90	FORTEX	R\$ 94,17	R\$ 8.475,30
7.10	MASSA CORRIDA 3,6L	FL	280	HIDROTINTAS	R\$ 17,04	R\$ 4.771,20
7.11	SOLVENTE	L	620	SOLVELUSA	R\$ 24,21	R\$ 15.010,20
7.12	ARGAMASSA ACII - SACO 15KG	SACO	90	HIPERMASSA	R\$ 9,86	R\$ 887,40
7.13	ARGAMASSA ACIII - SACO 15KG	SACO	6	HIPERMASSA	R\$ 20,62	R\$ 123,72
7.14	GESSO EM PÓ	KG	420	GESSOMIX	R\$ 1,61	R\$ 676,20
VALOR GLOBAL DO LOTE 7 Cento e Sessenta e Quatro Mil Novecentos e Oitenta e Sete Reais e Sessenta e Dois Centavos						R\$ 164.987,62
LOTE 8 - COTA PRINCIPAL						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
8.1	FORRO PVC	M²	600	QUIMIPLAST	R\$ 30,00	R\$ 18.000,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 8 Dezoito Mil Reais						R\$ 18.000,00



LOTE 9 - COTA PRINCIPAL						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
9.1	FUNDO BRANCO P/ MADEIRA 3,6L	GL	130	HIDROTINTAS	R\$ 65,00	R\$ 8.450,00
9.2	MADEIRITE 9mm	PEÇA	80	SÃO JUDAS	R\$ 58,00	R\$ 4.640,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 9 Treze Mil e Noventa Reais						R\$ 13.090,00
LOTE 10 - COTA RESERVADA						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
10.1	BROCA AÇO RÁPIDO 1/8	UNID	20	VONDER	R\$ 3,80	R\$ 76,00
10.2	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8	UNID	20	VONDER	R\$ 15,30	R\$ 306,00
10.3	BROCA AÇO RÁPIDO 5/16	UNID	20	VONDER	R\$ 10,90	R\$ 218,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 10 Seiscentos Reais						R\$ 600,00
LOTE 13 - COTA PRINCIPAL						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
13.1	ALICATE Nº 8	UNID	5	TRAMONTINA	R\$ 35,00	R\$ 175,00
13.2	BROCHA G	UNID	80	ATLAS	R\$ 6,00	R\$ 480,00
13.3	COLHER DE PEDREIRO Nº 08	UNID	15	PACETTA	R\$ 25,00	R\$ 375,00
13.4	EMASSADEIRA DENTADA	UNID	45	MONFORT	R\$ 11,00	R\$ 495,00
13.5	EMASSADEIRA LISA	UNID	50	MONFORT	R\$ 11,00	R\$ 550,00
13.6	ESPATULA 3POL.	UNID	63	ATLAS	R\$ 9,60	R\$ 604,80
13.7	ESPATULA 4 POL.	UNID	50	ATLAS	R\$ 10,80	R\$ 540,00
13.8	ROLO DE ACABAMENTO 9cm	UNID	60	ATLAS	R\$ 9,00	R\$ 540,00
13.9	ROLO DE LÃ	UNID	60	ATLAS	R\$ 14,40	R\$ 864,00
13.10	ROLO DE TEXTURA	UNID	60	ATLAS	R\$ 36,00	R\$ 2.160,00
13.11	PINCEL CUTUCO P/ PINTAR VENEZIANA	UNID	65	ATLAS	R\$ 5,00	R\$ 325,00
13.12	TRINCHA 1 POL.	UNID	58	ATLAS	R\$ 3,60	R\$ 208,80
13.13	TRINCHA 3 POL.	UNID	50	ATLAS	R\$ 10,70	R\$ 535,00
13.14	TRINCHA 4 POL.	UNID	58	ATLAS	R\$ 12,00	R\$ 696,00
13.15	BACIA PARA PINTURA DE ROLO	UNID	50	ATLAS	R\$ 9,00	R\$ 450,00
13.16	BANDEJA P/ PINTURA 23cm	UNID	30	POLITY	R\$ 8,00	R\$ 240,00
13.17	CORRENTE GALVANIZADA ELO CURTO	M	140	SÃO RAPHAEL	R\$ 30,00	R\$ 4.200,00
13.18	TELA DE PLASTICO	M	120	TECNYL	R\$ 7,90	R\$ 948,00
13.19	ESTOPA	PCT	50	ESTOPA FOFINHO	R\$ 4,50	R\$ 225,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 13 Quatorze Mil Seiscentos e Onze Reais e Sessenta Centavos						R\$ 14.611,60

Rua: Capitão José Teles, 705 - Centro - CEP: 62680-000 - Paracuru - Ceará
 CNPJ: 00.512.011.0001-50/Telefone: 85 3344-2101/C.G.F.: 06.952.816-0

00 512 011/0001 - 50
 Antônio Aldenir Moreira - ME
 Rua: Capitão José Teles, S/N
 Centro - CEP: 62.680-000
 Paracuru - CE



LOTE 14 - COTA RESERVADA						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
14.1	GELO BAIANO 1X0,3M	UNID	150	PREMOLDADOS	R\$ 28,33	R\$ 4.249,50
14.2	GELO BAIANO 1X0,7M	UNID	150	PREMOLDADOS	R\$ 28,33	R\$ 4.249,50
VALOR GLOBAL DO LOTE 14 Oito Mil Quatrocentos e Noventa e Nove Reais						R\$ 8.499,00
LOTE 15 - COTA RESERVADA						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
15.1	REGULADOR GÁS. 2 KG/h C/ MANGUEIRA 1m	UNID	80	ALIANÇA	R\$ 27,50	R\$ 2.200,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 15 Dois Mil e Duzentos Reais						R\$ 2.200,00
VALOR GLOBAL DOS LOTES 01 + 02 + 03 + 04 + 05 + 06 + 07 + 08 + 09 + 10 + 13 + 14 + 15 Seiscentos e Cinquenta e Três Mil Seiscentos e Oitenta e Oito Reais e Vinte e Dois Centavos						R\$ 653.688,22

Paracuru, 27 de Março de 2017.


Antônio Aldenir Moreira - Empresário

00 512 011/0001 - 50
Antônio Aldenir Moreira - ME
Rua: Capitão José Teles, S/N
Centro - CEP: 62.680-000
PARACURU - CE



PROPOSTA REAJUSTADA

Ao
Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Paracuru.

Ref.: Pregão Eletrônico nº 2203.03/2017-INFRA

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1. Identificação do licitante:

1. Antônio Aldenir Moreira-ME
1. 00.512.011/0001-50 e 06.952.816-0
2. Rua Capitão José Teles, 705, Centro, CEP: 62680-000, Paracuru-CE
3. Antônio Aldenir Moreira, brasileiro, casado, empresário, 182183189, 422.636.893-20, Rua Eliezer Assis Sampaio, 00105, Paracuru Beach, Paracuru-CE
4. Telefone, celular, fax, e-mail: (85) 3344-2101, (85) 98751-6815, depositocentralparacuru@gmail.com

2. Condições Gerais da Proposta:

- A presente proposta é válida por sessenta (60) dias, contados da data de sua emissão.

2. Formação do Preço

LOTE 11 - COTA PRINCIPAL						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
11.1	CADEADO Nº 25	UNID	90	PADO	R\$ 8,43	R\$ 758,70
11.2	CADEADO Nº 35	UNID	110	PADO	R\$ 12,43	R\$ 1.367,30
11.3	CADEADO Nº 45	UNID	90	PADO	R\$ 15,68	R\$ 1.411,20
11.4	FECHADURA P/ PORTA – INTERNA	UNID	90	ALIANÇA	R\$ 21,08	R\$ 1.897,20
11.5	FECHADURA P/ PORTA EXTERNA GROMADA	UNID	160	ALIANÇA	R\$ 25,41	R\$ 4.065,60
VALOR GLOBAL DO LOTE 11 Nove Mil e Quinhentos Reais						R\$ 9.500,00
LOTE 12- COTA PRINCIPAL						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
12.1	FITA CREPE 16mm x 65mm	UNID	200	ADERE	R\$ 2,50	R\$ 500,00
12.2	LIXA FERRO Nº 100	FL	470	NORTON	R\$ 1,80	R\$ 846,00
12.3	LIXA FERRO Nº 120	FL	450	NORTON	R\$ 1,80	R\$ 810,00
12.4	LIXA FERRO Nº 36	FL	450	NORTON	R\$ 1,80	R\$ 810,00
12.5	LIXA MADEIRA Nº 100	FL	470	NORTON	R\$ 0,50	R\$ 235,00
12.6	LIXA MADEIRA Nº 120	FL	450	NORTON	R\$ 0,50	R\$ 225,00
12.7	LIXA MADEIRA Nº 80	FL	450	NORTON	R\$ 0,50	R\$ 225,00
12.8	LUVA DE PANO	PAR	60	YELING	R\$ 2,00	R\$ 120,00
12.9	PARAFUSO P/ BUCHA 10	UNID	200	NEW FIX	R\$ 0,30	R\$ 60,00